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Pressmeddelande 2025–02–20   

 

 

Lightning Group AB 

 

Bokslutskommuniké 2025 
(1 januari – 31 december 2025, delårsrapport 4, 1 oktober – 31 december 
2025) 

 
Sammanfattning av perioden 

 
Oktober – December  
✓ Nettoomsättningen uppgick till 19 184kkr (14 149kkr). Det motsvarar en ökning 

med 35,6% jämfört med samma period föregående år. 
✓ Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -539kkr (-782kkr) 
✓ EBITDA marginalen var -2,8 % (-5,5 %) 
✓ Rörelseresultatet uppgick till -1 519kkr (-1 233kkr) 
✓ Nettoresultatet uppgick till -2 690kkr (-1 242kkr) 
✓ Kassaflödet under kvartalet uppgick till 989kkr (-572 kkr) 

 
 

Januari – December  
✓ Nettoomsättningen uppgick till 63 520kkr (49 941kkr). Det motsvarar en ökning 

på 27,2% jämfört med föregående års motsvarande period 
✓ Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -692kkr (-3 723kkr). 
✓ EBITDA marginalen var -1,1 % (-7,5 %). 
✓ Rörelseresultatet uppgick till -3 648kkr (-5 550kkr). 
✓ Nettoresultatet uppgick till -5 270kkr (-6 032kkr). 
✓ Kassaflödet under perioden uppgick till 4 898kkr (2 348kkr). 
 
 
 

Händelser under och efter kvartalet 
 

✓ I slutet av november tillträdde Niklas Melin sin roll som VD för Vadsbo 
LightTech. Rekryteringen stärker Vadsbos ledarskap och kommersiella fokus och 
skapar goda förutsättningar för fortsatt utveckling och skalbar tillväxt. 

https://www.lightninggroup.se/
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VD kommentar  
 

2025 - Ett år av stärkt lönsamhet och ökad skalbarhet  
 
2025 har varit ett år där Lightning Group tydligt stärkts som koncern och där vi 
lagt stort fokus på att förbättra marginalerna, effektivisera våra processer och 
öka samordningen inom organisationen. Dessa satsningar har resulterat i en 
stabilare verksamhet, en mer skalbar struktur och en tydlig förstärkning av vår 
långsiktiga lönsamhet. 
 
Ett av de viktigaste resultaten under året är de förbättrade bruttomarginalerna 
på koncernnivå, vilket är ett direkt kvitto på att våra initiativ inom produktmix, 
struktur och kommersiellt fokus ger effekt. Trots att vi hade en tuff avslutning på 
det sista kvartalet avslutar vi året betydligt starkare än vi började det och går in i 
2026 med goda förutsättningar för fortsatt värdeskapande tillväxt. 
 
Viktiga händelser under året 
 
En av årets mest betydelsefulla strategiska aktiviteter var förvärvet av MaSeTek, 
som vi tillträdde under sommaren. Förvärvet kompletterar vårt kunderbjudande, 
stärker vår position inom installationsprodukter och ger koncernen ett tydligare 
fotfäste närmare installationsledet. Integrationen har genomförts effektivt och 
MaSeTek har snabbt etablerat sig som en värdefull del av gruppen, både 
strategiskt och operationellt. 
 
För att ytterligare stärka vår organisatoriska kapacitet och den finansiella 
styrningen har vi rekryterat flera nyckelpersoner. Henning Lindvig tillträdde i 
oktober som ny CFO i Lightning Group med uppdraget att professionalisera och 
harmonisera den finansiella styrningen i koncernen. Med hans erfarenhet har vi 
fått en mer enhetlig struktur, tydligare processer och ett stärkt beslutsstöd i 
hela koncernen. Dessutom hälsade vi Andreas Söderholm välkommen som ny VD 
för MaSeTek i augusti och Niklas Melin som ny VD för Vadsbo i november. Båda 
tillför gedigen branschkompetens och kommersiell erfarenhet som kommer vara 
viktiga för respektive bolags fortsatta utveckling. 
 
Under året har vi också tagit betydande steg i att modernisera och integrera 
koncernens interna struktur. Ekonomi och marknadsfunktionerna har 
konsoliderats till moderbolaget för att förbättra styrning och skapa tydligare 
processer. Vi har implementerat ett nytt koncerngemensamt ERP-system samt 
ett nytt CRM-system, vilket stärker den administrativa kvaliteten och skapar 
bättre förutsättningar för uppföljning, kontroll och skalbar tillväxt. 
 
Därtill har vi konsoliderat lagren för Vadsbo, Priolight och LedLab till en 
gemensam lageranläggning. Detta har förbättrat våra logistikflöden och skapat en 
mer kostnadseffektiv helhet inom försörjningskedjan. 
 

https://www.lightninggroup.se/


   
 

 
Lightning Group AB                                                     0709-102420 
Bäckstensgatan 13                                         info@lightninggroup.se 
431 49 Mölndal                                          www.lightninggroup.se 

Samlat innebär dessa satsningar att Lightning Group nu står med en modernare, 
mer sammanhållen och betydligt mer skalbar koncernstruktur än tidigare. 
 
 
Marknad och försäljning 
 
Vadsbo har genomfört flera strategiska satsningar som tydligt stärkt bolagets 
kommersiella riktning och lönsamhetsprofil. Exportaffären har förstärkts genom 
en ny dedikerad resurs, och tillsättningen av en ny försäljningschef för 
kommersiella projekt har gett bolaget en tydligare segmentinriktning och ökad 
kundnärvaro. 
 
Lanseringen av en ny trådlös ljusstyrningssensor i maj, kallad V-sense, har snabbt 
blivit en av koncernens mest framgångsrika produktintroduktioner på flera år. 
Produkten har fått starkt genomslag på marknaden och har varit en viktig 
bidragande faktor till Vadsbos förbättrade bruttomarginaler. 
 
Sammantaget innebär årets utveckling att Vadsbo går in i 2026 med en stärkt 
kommersiell struktur, högre bruttomarginaler, bredare produktutbud och en 
tydligare plattform för lönsam tillväxt. 
 
LedLab har haft ett positivt och stabilt år där bolaget stärkt sin 
marknadsnärvaro, förfinat sitt erbjudande och fortsatt arbeta med fokus på 
lönsamhet. Under året lanserade LedLab en ny B2B-webshop som förbättrar 
kundupplevelsen, skapar en mer modern inköpsprocess och möjliggör skalbar 
försäljning utan att organisationen behöver växa. 
 
Mot slutet av 2026 stärkte LedLab sin säljorganisation med en ny resurs baserad 
i Stockholm; en strategiskt viktig region med många potentiella nya kunder och 
projekt. Detta skapar bättre förutsättningar för att driva fler stora projekt 
parallellt och samtidigt öka kundbearbetningen. 
 
Bolagets förbättrade bruttomarginaler är ett tydligt bevis på att denna 
kombination av tekniska förbättringar, produktfokus och kundnärvaro ger 
resultat. LedLab går in i 2026 med en starkare konkurrensposition och en 
verksamhet väl anpassad för lönsam tillväxt. 
 
Priolight har under 2025 tagit stora steg i sin utveckling. Från att 2024 ha varit en 
nystartad verksamhet med begränsad aktivitet har bolaget nu etablerat sig som 
en viktig aktör inom sitt segment, med en växande kundbas och en betydligt 
större affärsvolym än året innan. 
 
I takt med att bolaget ökat sina volymer och stärkt sin leveranskapacitet har 
också bruttomarginalerna förbättrats tydligt. Ett nytt strategiskt samarbete med 

https://www.lightninggroup.se/
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en större svensk aktör inom bygghandeln har ytterligare stärkt utsikterna framåt 
och skapat en stabil plattform för fortsatt tillväxt under kommande år. 
 
Priolight går nu in i 2026 som ett växande och väl positionerat bolag med 
förbättrad lönsamhetsprofil och en tydlig roll i koncernens fortsatta tillväxtresa. 
 
MaSeTek har på kort tid etablerat sig som ett av koncernens mest 
värdeskapande bolag. Integrationen har varit smidig, och bolaget har snabbt visat 
sin styrka både kommersiellt och finansiellt genom en stabil verksamhet och en 
stark marginalprofil. 
 
MaSeTeks tydliga närvaro nära installationsledet skapar konkreta synergier med 
koncernens övriga bolag och stärker samtidigt koncernens samlade position inom 
professionell belysning. Bolaget går in i 2026 med en tydlig roll och en stark 
position i koncernens fortsatta tillväxtstrategi. 
 

Slutord 

 
Sammanfattningsvis har 2025 varit ett år av betydande framgångar för Lightning 
Group. Genom förbättrade bruttomarginaler, stärkt struktur, förstärkt 
ledningskapacitet och strategiskt viktiga investeringar i system och organisation 
har vi skapat en mer professionell, effektiv och skalbar koncern. 
Våra dotterbolag har utvecklats positivt, våra synergier har förstärkts och våra 
operationella initiativ har börjat visa tydlig effekt. Detta ger oss starka 
förutsättningar att fortsätta utvecklas och skapa långsiktigt värde för våra 
aktieägare. 
 
Slutligen vill jag rikta ett stort tack till alla medarbetare, kunder, styrelse och 
investerare för ett gott samarbete under 2025.  
 
Med vänliga hälsningar,  
Robert Larsson, Koncernchef Lightning Group AB  

 

https://www.lightninggroup.se/
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Koncernens finansiella mål  
  

Tillväxt  
Koncernen har som mål att växa med i genomsnitt 25–35 % årligen de närmaste 
tre åren. Tillväxten ska i första hand vara organisk och i andra hand 
förvärvsdriven. Vid förvärv kan tillväxten komma att vara högre vissa år. Det är 
viktigt att den då nya organisationen konsolideras, vilket kan innebära en 
tillfälligt lägre tillväxt under kommande år. Lönsamhet i enlighet med uppsatta 
finansiella mål ska prioriteras före tillväxt. 
 
Under Q4 2025 har koncernens nettoomsättning ökat med 35,6 % i jämförelse 
med Q4 2024 och för perioden januari-december 2025 har det varit en ökning 
med 27,2% i jämförelse med samma period 2024. 
 

Lönsamhet  
Lönsamhetsmålet är en EBITDA‐marginal om 13 % på årsbasis. Vid uppstart på 
nya marknader kan lönsamheten dock tillfälligt vara svagare under de första sex 
till tolv månaderna. Marginalen påverkas också till en viss del av 
säsongsvariationer.  
 
Periodens EBITDA-marginal uppgick till -1,1% (-7,5%). 
 

Säsongsvariationer 
Koncernen är verksam på en marknad där försäljningen påverkas av yttre 
ljusförhållanden. Generellt är koncernens mest lönsamma period under 
vinterhalvåret. Statistiskt har koncernen normalt då en högre omsättning och 
högre EBITDA-marginal. 
 
Soliditet  
Koncernens mål är att soliditeten ska vara minst 30 %. Koncernens soliditet 
uppgick vid utgången av perioden till 46 %.  
 
Prognos 
Koncernen lämnar inga prognoser.  
 

Övrig information och övriga kommentarer till delårsrapporten  
Koncernen hade vid rapporttidens utgång 24 anställda medarbetare.  
 

 

https://www.lightninggroup.se/
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Finansiell ställning och likviditet  
Den 31 december 2025 uppgick likvida medel och checkkredit till 11,4 mkr. 
Koncernen hade vid periodens utgång räntebärande skulder uppgående till 18,8 
mkr. 
 
Koncernens nettoomsättning för perioden (1 januari – 31 december) uppgick till 
63,5 mkr (49,9 mkr). Trenden gällande ökad försäljning beror till stor del på en 
positiv omsättningsutveckling hos Priolight samt tillskottet av MaSeTek till 
koncernen.  
 
Kassaflödet för perioden (1 januari – 31 december) uppgick till 4,9 mkr varav 
kassaflödet ifrån finansieringsverksamheten har genererat 29,5 mkr medan den 
löpande verksamhetens kassaflöde uppgick till -3,6 mkr och 
investeringsverksamheten -21,0 mkr.  
 
Moderbolaget hade en omsättning om 3,7 mkr under perioden vilket avsåg 
fakturering till dotterbolag för koncerngemensamma kostnader. Bolagets resultat 
uppgick till -1,3 mkr före bokslutsdispositioner och moderbolagets egna kapital 
var totalt 44,3 mkr varav bundet 18,7 mkr. 

 
Likviditetsrisker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens finansiella ställning utgår utifrån tillgängliga checkkrediter och 
utnyttjar möjligheten till fakturabelåning enligt ovan för att klara tillväxt. 
Pågående och framtida affärer planeras kunna finansieras med eget kapital och 
kreditutrymmen. Koncernen har god likviditetsplanering och vidtar åtgärder om 
likviditetsbrist föreligger. Primärt arbetar vi med förbättrade betalningsvillkor hos 
våra leverantörer. De största ägarna i koncernen är starka ägare. Styrelsen följer 
koncernens likviditet noga. 
 
Redovisningsprinciper  
Samma redovisningsprinciper som tillämpats i föregående års delårsrapport har 
tillämpats vid upprättandet av denna delårsrapport, vilka överensstämmer med 
Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3-reglerna). 
 
Revisors utlåtande angående delårsrapporten 
Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av 
koncernens revisor. 

Aktien  
Bolagets aktie är sedan 3 maj 2016 listad på Spotlight Stock Market under tickern 
LIGR. Totalt antal aktier innan utspädning från befintliga teckningsoptionsprogram 
är 45 442 635 st. 

 
 

 

https://www.lightninggroup.se/
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Existerande optionsprogram är: 
 
 
1. Enligt beslut på årsstämman den 19 maj 2022 tecknades i juli 2022, 20 000 

teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska 
ske under tiden från och med den 1 juli 2026 till och med den 31 juli 2026. 
Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 6,44 
SEK. 

 
2. Enligt beslut på årsstämman den 8 juni 2023 tecknades i juli 2023, 375 000 

teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. 
Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2026 till och 
med den 31 juli 2026. Teckningskursen för aktier som tecknas med 
teckningsoptioner ska vara 2,98 SEK. 

 
3. Enligt beslut på årsstämman den 8 juni 2023 tecknades i juli 2023, 20 000 

teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska 
ske under tiden från och med den 1 juli 2027 till och med den 31 juli 2027. 
Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 3,28 
SEK. 

 
4. Enligt beslut på årsstämman den 17 maj 2024 tecknades i juli 2024, 470 000 

teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. 
Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2027 till och 
med den 31 juli 2027. Teckningskursen för aktier som tecknas med 
teckningsoptioner ska vara 2,98 SEK. 

 
5. Enligt beslut på årsstämman den 17 maj 2024 tecknades i juli 2024, 40 000 

teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska 
ske under tiden från och med den 1 juli 2028 till och med den 31 juli 2028. 
Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 3,28 
SEK. 

 
6. Enligt beslut på årsstämman den 15 maj 2025 tecknades i juli 2025, 421 000 

teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. 
Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2028 till och 
med den 31 juli 2028. Teckningskursen för aktier som tecknas med 
teckningsoptioner ska vara 1,02 SEK. 

 
7. Enligt beslut på årsstämman den 15 maj 2025 tecknades i juli 2025, 40 000 

teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska 
ske under tiden från och med den 1 juli 2029 till och med den 31 juli 2029. 
Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 1,13 
SEK. 

 
 

https://www.lightninggroup.se/
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Antal aktieägare var vid periodens slut 753 st.   
Bolagets börsvärde var per 2025‐12-31 cirka 32,5 mkr. 

 
Ägaruppställning för de 10 största ägarna i bolaget per den 31/12 2025 
 

 

 
Aktiens utveckling under 2025: 
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Kommande rapporttillfällen    
Delårsrapport kvartal 1 2026 den 22 maj 2026 
Årsstämma för räkenskapsåret 2025 den 22 maj 2026 
Delårsrapport kvartal 2 2026 den 21 augusti 2026 
Delårsrapport kvartal 3 2026 den 6 november 2026 
 
 
 
 
Västra Frölunda den 20 februari 2026. 
 
Robert Larsson 
Verkställande Direktör  
Lightning Group AB  
Org. nr. 556476–0782  
Hilma Anderssons gata 15  
421 31 Västra Frölunda  
  
 
 För eventuella frågor angående denna delårsrapport kontakta:  
• Robert Larsson Verkställande Direktör, 070-910 24 20  
• Kristian Larsson Styrelseordförande, 070‐292 13 33 
• Henning Lindvig CFO, 073-861 94 15 

 
Lightning Group är en svensk teknikkoncern som bedrivit verksamhet sedan 1996. 
Koncernen består idag av fyra dotterbolag, Vadsbo LightTech AB, LedLab AB, MaSeTek 
AB och Priolight Nordic AB. Vadsbo LightTech levererar innovativa och energieffektiva 
belysningslösningar och har varit verksamma i LED- segmentet sedan 2009, en marknad 
med god underliggande tillväxt driven av LED-teknologins fördelar samt en ökning av 
byggnationer i allmänhet och av energieffektiva fastigheter i synnerhet. LedLab AB har 
också verkat inom LED-segmentet sedan 2009 och levererar och utvecklar LED- 
belysningsarmaturer och linjärt ljus. Fokus är på ljusgestaltning och stort fokus på 
slutresultat och upplevelse. Priolight Nordic AB grundades 2024 och levererar LED-
produkter inom främst industriella projekt. Masetek AB är specialiserat på tillverkning 
och försäljning av installationskomponenter för belysning, med kunder främst inom 
kommersiella fastigheter och offentliga miljöer. Lightning Group AB är listat på Spotlight 
Stock Market med tickern LIGR. 
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